215V-H3047 J-Profiel
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- IND/RES : RES
- Volle verpakking : 50
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 6,49kg
- Materiaal : Gegalvaniseerd Staal
- Hoogte : 52,5mm
- Breedte : 26mm
- Dikte : 1,5mm
- Productfamilie : a 001
- Commerciële omschrijving : RSC bolted, J-profile, roller track, 1,5mm, 3047mm,
galvanized
- Technische omschrijving : J-profiel met gaten, te gebruiken voor horizontale en verticale
RSC bolted configuraties. Benodigde lengte is afhankelijk van
deurconfiguratie. De lenge van het profiel kan worden ingekort
met 2x 125mm zonder verlies van het gatenpatroon.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS